激發無限潛能，盡在
ActiStar
ActiStar
飛利浦 ActiStar 繼承飛利浦品牌投射燈的一貫優勢，並將其提升到全新效能，以一流的 LED
技術照亮您的休閒運動場地和區域照明。它是休閒運動場地球場、貨櫃碼頭和港口、停機坪
和工業大區域、十字路口等廣泛照明應用的全新理想解決方案。ActiStar 將為您的運動場地
設施提供一致的舒適燈光，以及讓十字路口光效達到最大，提高道路安全性。針對 1:1 改裝的
最佳化設計，體積小巧，重量更輕，光學裝置選擇廣泛，高製造品質。它的光效更高，更加
節能，並可結合一流的 LED 光源、模組化光學系統、散熱器和驅動器，同時整合到一體成形
外殼，符合全球公認安全標準。配備嚴謹設計的散熱器，兼具美學和功能，確保光線出色可
靠。ActiStar 擁有卓越的照明效能和更長的使用壽命，激發您的無限潛力。
优点
• 針對 1:1 改裝最佳化的設計
• 提供多種運動場、道路和照明應用的光學裝置
• 高流明組合高光效，減少燈具安裝數量
• 光效達到最高，提高十字路口道路安全性
• 智慧運動場和出色的球迷體驗，盡在 Interact Sports
• 以一流的光線照明和均勻比，為您的運動場地設施注入活力
• 輕巧外型，配備整合型驅動器，安裝更具靈活性和便利性。
• 配備客戶服務標籤，清楚提供協助和支援服務
• 將您的 HID 高燈桿燈具切換到 ActiStar，不僅節能和降低成本，還可以讓您在減少燈具數
量的同時達到相同光效
Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
LightingLighting
特点
• 飛利浦品牌就是高品質、優雅和美觀的代名詞。
• 提供多種光學裝置，適用於運動場、道路和照明應用等多種照明需求。
• 外型輕巧，一體成形設計，驅動器內建外殼內側，輕量，利於解決客戶的安全，而且安裝
簡便。
• 與 Interact Sports 系統相容
• 一流的 LED，高流明輸出締造更高光效。
• 與各種照明控制系統的各種調光驅動器相容，與時俱進的各種功能。
• 高品質 MSP 塗層，堅固設計，安裝適用於惡劣的戶外環境條件
应用
• 停機坪
• 港口和貨櫃碼頭
• 大型工業區域/停車場
• 交通樞紐和收費公路
• 休閒運動場
• 十字路口
• 一般投射光照明
二维绘图
6
8
2
657
440
Ø18
Ø17
137
7
2
4
产品详细
ActiStar ActiStar
ActiStar
2Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
产品详细
ActiStar ActiStar
一般資訊
客戶服務標籤 是
照明技術
相關色溫 (標稱) 5700 K
機械與外罩
光學罩類型 聚碳酸酯樹脂缽/外
蓋
外罩色彩 灰色
機械衝擊保護規範 IK08
防水防塵規範 (IP) IP66
認證與應用
CE 標誌 是
易燃性標誌 -
一般資訊
Order Code Full Product Name 內附驅動器
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 是
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 是
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 是
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 是
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 是
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 是
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 是
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 是
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 是
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 是
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 是
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 是
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 是
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 是
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 無
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 無
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 是
照明技術
Order Code Full Product Name 光源色彩
演色性指數
(CRI) 光通量
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB
1-10V
757 冷白光 >70 102,900 lm
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB
1-10V
757 冷白光 >70 109,500 lm
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB
1-10V
757 冷白光 >70 110,700 lm
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB
1-10V
757 冷白光 >70 110,700 lm
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3
1-10V
757 冷白光 >70 109,500 lm
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5
1-10V
757 冷白光 >70 110,700 lm
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6
1-10V
757 冷白光 >70 110,700 lm
Order Code Full Product Name 光源色彩
演色性指數
(CRI) 光通量
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7
1-10V
757 冷白光 >70 110,700 lm
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 757 冷白光 >70 89,800 lm
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 757 冷白光 >70 98,400 lm
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10
1-10V
757 冷白光 >70 93,400 lm
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10
1-10V
757 冷白光 >70 102,300 lm
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 857 日光 >80 71,800 lm
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 857 日光 >80 89,800 lm
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 957 冷白光 ≥90 86,600 lm
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 957 冷白光 ≥90 86,600 lm
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB
1-10V
857 日光 >80 98,300 lm
ActiStar
3Product family leaflet, 2023, 九月 13 要更改的数据主题
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 820 W
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 820 W
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 820 W
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 820 W
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 820 W
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 820 W
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 820 W
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 820 W
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 700 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 770 W
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 750 W
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 820 W
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 600 W
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 750 W
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 820 W
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 820 W
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 820 W
控制與調光
Order Code Full Product Name 可調光
911401614908 BVP631 LED1029/757 820W AWB 1-10V 是
911401615008 BVP631 LED1095/757 820W NB 1-10V 是
911401615108 BVP631 LED1107/757 820W SMB 1-10V 是
911401615208 BVP631 LED1107/757 820W SWB 1-10V 是
911401615308 BVP631 LED1095/757 820W S3 1-10V 是
911401615408 BVP631 LED1107/757 820W S5 1-10V 是
911401615508 BVP631 LED1107/757 820W S6 1-10V 是
911401615608 BVP631 LED1107/757 820W S7 1-10V 是
911401615708 BVP631 LED898/757 700W DX10 否
Order Code Full Product Name 可調光
911401615808 BVP631 LED984/757 770W DX10 否
911401615908 BVP631 LED934/757 750W DX10 1-10V 是
911401616008 BVP631 LED1023/757 820W DX10 1-10V 是
911401616108 BVP631 LED718/857 600W NB FP 是
911401616208 BVP631 LED898/857 750W NB FP 是
911401616508 BVP632 LED866/957 820W S6 否
911401616608 BVP632 LED866/957 820W S7 否
911401616708 BVP631 LED983/857 820W NB 1-10V 是
ActiStar
© 2023 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2023, 九月 13 - 要更改的数据主题